Ф Н П Р

Региональный союз

«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»

Президиум

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.09.2016                                                                                                   №   19-10
О награждении нагрудным знаком ИОООП
«За содружество»

Президиум

Регионального союза

 «Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Наградить  нагрудным знаком ИОООП «За содружество»          МИТРОФАНОВА Андрея Сергеевича – генерального директора ООО «Ивановоэнергосбыт»  – за личный вклад в развитие социального партнёрства, плодотворное сотрудничество с областной организацией профсоюза работников жизнеобеспечения.
Председатель ИОООП

        А.Н. Мирской